
 
 
 
 
 
 
 
I det här dokumentet vill vi ge lite information och påminnelse om saker som är särskilt 
bra att känna till inför Seglingens Mästare den 11-13 oktober 2024 i Marstrand. 
 
Alla formella dokument för tävlingen med bl.a. seglingsföreskrifter och kappseglingsschema 
samt länkar till live-sändning och resultat finns i Sailarena 
https://www.sailarena.com/sv/se/club/svenska-seglarforbundet/seglingens-mastare-2024/ 
 
Vi kommer också hålla Svenska Seglarförbundets webbsidor och Facebook uppdaterade 
med rapporter och reportage från tävlingen, sprid och dela dessa så mycket du kan. 
Som vanligt kommer alla kappseglingar att sändas live på Youtube och Facebook. Sprid även 
den informationen till vänner och bekanta. Live-sändningarna kommer använda sig av 
ombordkameror, drönare och även rörliga reportagekameror. Alla händelser fångas på ljud 
och bild, så var medveten om detta men var inte rädd för att visa känslor. Vi förväntar oss 
också att alla som är med på tävlingen på olika sätt medverkar i intervjuer och reportage. 
 
Här är några tider och aktiviteter som kan vara bra att känna till. 
Fredag 11/10 
12:00-21:00 Regattaexpeditionen är öppen i lokalen Malepert på Havshotellet 
 Besättningarna är välkomna hit för att hämta ut lite dokument m.m. 
18:00-18:45 Domarna informerar om format och regler för besättningarna i stora 

 samlingssalen intill receptionen på Havshotellet 
19:00-19:45 NorthSails ger taktik- och trimningstips i samma lokal som ovan 
 
Lördag 12/10 
08:30 Skepparmöte vid Havshotellets hamn där segelbåtarna ligger 
09:30 Varningssignal för dagens första kappsegling 

De besättningar som ska segla första kappseglingen seglar ut båtarna 
från hamnen. Övriga tar färjan över till Marstrandsön och går till Strandverket. 

16:00 After Sail i Ottos Bar på Havshotellet 
19:00 Regattamiddag i Vinden på Havshotellet 
 
Söndag 13/10 
08:30 Varningssignal för dagens första kappsegling 
16:00 Prisutdelning 
 
Varje besättning ska ha med sig en VHF för att kunna ta emot information från 
Kappseglingskommittén under och mellan kappseglingarna. 
 
Formatet på Seglingens Mästare kommer att vara en grundomgång enligt särskilt 
kappseglingsschema som består av 4-6 kappseglingar för varje besättning (beroende på hur 
väder m.m.) Därefter går de 32 bästa besättningarna vidare till kvartsfinaler, 4 kvartsfinaler.  
De fyra första besättningarna i varje kvartsfinal går vidare till semifinal, 2 semifinaler. De fyra 
första från respektive semifinal går vidare till den slutliga finalen. I finalen räknas inga poäng, 
utan först i mål vinner o.s.v. 
 
Varmt välkommen till Seglingens Mästare 2024!  
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